ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 109/2025 – PSS – ANULAÇÃO DO EDITAL Nº 081/2025

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, por meio da  Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais,  anula o Edital  n° 081/2025 – Reposição do Edital  n° 041/2025, função Professor da Educação

Infantil.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Pelotas, 21 de março de 2025.

RENATA DE VARGAS RIBEIRO

Diretora de Recursos Humanos

CARLA DA SILVA CASSAIS

Secretário de Administração e Recursos Humanos